שהוגדרו חשובות במאה ה-21. במאמר מוצעת הגדרה לחדרי הבריחה למטרות הוראה.

תארנים: חדרי בריחה למטרות הוראה, מיומנויות המאה ה-21, מתכשרים להוראה, למידה
מבוססת משחק

1 לזכרה של ד״ר חרותה ורטהיים, חברת אמת ואשת חקר, שהלכה לעולמה בנובמבר 2019.

מחקרי גבעה תש״ף |